2021年５月 22日

各 位

株式会社イオンファンタジー

沖縄県店舗の営業時間短縮に関するお知らせ

株式会社イオンファンタジーは、５月21日に政府が発表した沖縄県を緊急事態宣言の対象地域に追加する

決定を受け、県による感染防止に向けた措置の内容を踏まえた上で、対象店舗を５月23日から６月20日まで

の間、20時までの営業とすることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

※出店するショッピングセンターの運営により上記と異なる対応する場合がございます。また今後の緊急事態宣言

の内容、社会情勢、政府および県からの要請により、変更となる場合がございます。

【対象店舗】

・モーリーファンタジー

急なお知らせとなり、お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

以上